2

	  [image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	14.12.2021
	№
	156

	О внесении изменений в постановление администрации
Мошковского района от 20.02.2017 № 22

На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 30.09.2021 № 198ДСП «О совершенствовании оплаты труда  государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной  власти Новосибирской области и государственных органов Новосибирской области», руководствуясь Уставом Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 26.06.2013 № 70 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе Мошковского района Новосибирской области» в редакции постановлений от 19.01.2018 № 6, 09.01.2019 № 6,от 21.10.2019 № 112 следующие изменения:
	- в Положении об оплате труда выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе Мошковского района Новосибирской области в абзаце 3 пункта 2 части II слова «в размере 2687» заменить словами «в размере 2927».
	2. Настоящего постановление распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2021 года.
	3.Постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 19.10.2021 № 129  считать утратившим силу.
	Глава  Мошковского района
Новсибирской области
	С.Н.Субботин

[bookmark: _GoBack]
image1.png